
— 9014 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, Nr
115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238 ) Rada Miejska Ksi¹¿u Wlkp.
uchwala siê co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XI/56/2007 Rady Miejskiej w Ksi¹¿u
Wlkp. z dnia 18 czerwca 2007 r w sprawie regulaminu
korzystania z terenu i urz¹dzeñ Gminnego O�rodka Wypo-
czynkowego w Jaros³awkach wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) w§2

a) dotychczasow¹ tre�æ oznacza siê jako ust. 1,

b) dodaje siê ust. 2 w brzmieniu:

1665

UCHWA£A Nr XX/120/2008 RADY MIEJSKIEJ W KSI¥¯U WLKP.

z dnia 14 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z terenu i urz¹dzeñ Gminnego O�rodka Wypoczynkowego w Jaros³awkach

2.  O�rodek jest czynny w sezonie letnim, z tym ¿e z
sieci wodoci¹gowej mo¿na korzystaæ w okresie od 1
kwietnia do 15 listopada ka¿dego roku. Z przyczyn
niezale¿nych od Administratora (np. warunki atmosfe-
ryczne) sieæ wodoci¹gowa mo¿e byæ wy³¹czona w
innym ni¿ wy¿ej wskazanym terminie.

2) po §51 dodaje siê §51a w brzmieniu:

§51a Zabrania siê w obrêbie parkingu wnoszenia i spo¿y-
wania napojów alkoholowych.

3) po §55 dodaje siê §55a w brzmieniu:

§55a Zabrania siê w obrêbie wypo¿yczalni sprzêtu wodne-
go wnoszenia i spo¿ywania napojów alkoholowych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ksi¹¿a
Wlkp. Oraz Administratorowi O�rodka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(�) Pawe³ Walkowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z pó�n. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego
Kuratora O�wiaty, Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co
nastêpuje:

1666

UCHWA£A Nr XV/105/08 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych
przez Gminê Pogorzela oraz okre�lenia granic ich obwodów

§1. Ustala siê plan sieci publicznych szkó³ podstawowych
prowadzonych przez Gminê Pogorzela z siedzibami i struktu-
rami, jak nastêpuje:

Szko³a Podstawowa im. Adama Mickiewicza z siedzib¹ w
Pogorzeli, ul. Parkowa 7, ze struktur¹ organizacyjn¹ obejmu-
j¹c¹ klasy I-VI oraz podleg³e jej szko³y filialne ze struktur¹
organizacyjn¹ obejmuj¹c¹ klasy:

Poz. 1665, 1666


